



Dag og år: Mandag d.20.06.2022	
OBS: Kl.: 17.00 – CA. 19.30	Fungerende Formand: Rikke

SKOLEBESTYRELSEN.

Mødedeltagere:	Mikael og Liva deltager ikke
Forældrerepræsentanter: Janni, Rikke, Mikael, Brian, Lars, Hanne og Lise	
Elevrådsrepræsentanter: Liva 9x, Mads 8t (deltagere måske)	
Medarbejderrepræsentanter: Anna og Tine	
Ledelsesrepræsentanter: Sabina	

O = Orientering; D = Drøftelse; B = Beslutning

Referat:			
Datoer for møder i 2021/22: 17/8, 15/9, 14/10, 22/11, 24/1, 23/2, 28/3, 26/4, 17/5, 8/6, 20/6			
<u>17.00</u>	<u>1.</u>	Elevråd	Overskud fra skolefest. Elevrådet har indsamlet elevernes ønsker. Ledelsen fremlægger.
			Elevrådet foreslår ny belægning og hegn til basketbanen samt en overdækning til at sidde under i dårligt vejr. Ledelsen indhenter tilbud, og en gruppe idrætslærere tænker med i forhold til brug af området. Der overvejes at søge fonde. "Firkanterne" i skolegården samt "boldpladerne" renoveres og omtænkes sammen med elevrådet.
<u>17.10</u> <u>D.</u>	<u>2.</u>	Princip for skole/hjemsamarbejdet	Bilag til gennemgang og godkendelse
			SA undersøger, om læsevejleder/mat. vejleder også deltager på 7. årg.s første forældremøde. SA undersøger ligeledes, om der kan være et forældremøde i 2. halvdel af 6. klasse med henblik på klassedannelse og opstart af 7. SA drøfter med center, hvorvidt eleverne deltager i skolehjem-samtaler eller ej. Vi vender tilbage på næste SKB-møde for endelig godkendelse.
<u>17.25</u> <u>O.</u>	<u>3.</u>	Forældremøder og Power point fra Rikke og Brian	Datoer og hvem deltager til forældremøder Drøftelse af PP og anvendelse.
			PP tilrettet. Godt arbejde.

		<p>Brian indtaler, så teamet bare kan sætte PP på til forældremøder.</p> <p>Almen 0. årgang: Mikael 3. årgang: Lise 7. årgang: Rikke</p> <p>Center Indskoling: Janni Mellemtrin: Brian Udskoling: Brian</p>	
<u>17.45</u> <u>Q</u>	<u>4.</u>	Hedensted budgetanalyse	Bilag Orientering herom.
		<p>SA orienterer om mulige konsekvenser. SKB skal lave hørings svar august-september. Måske indkaldes til ekstra møde (Meet) mellem de to fastsatte møder. Hvis pressen kontakter SKB, er det godt at henvise til formand eller skoleleder.</p>	
<u>18.00</u>	<u>5.</u>	Emner for SKB i næste skoleår	Hvad har I af tanker om emner I gerne vil arbejde ind i?
		<p>Fra skolefest-boden: primært parkering og legeplads</p> <p>Synlighed referater og SKB-arbejdet</p> <p>Formidling af succeshistorier fra skolen fx alle i almen går til FP9</p> <p>Trivselsråd (ledelsen indkalder og er "tovholdere", lærerne får ikke længere tid til dette arbejde). Hvordan får vi alle forældre til at være en del af forældregruppen og støtte op om klassens fællesskab?</p> <p>Datoer for møder medsendes referatet.</p>	
<u>18.15</u>	<u>6.</u>	0. klasse	Status på antal af elever, samt drøftelse af formål med lærere der er med i x-antal lektioner i 0. klasse.
		<p>26-27 elever i kommende 0. Det udløser midler til to klasser fra 1. klasse. Skolebestyrelsen skal drøfte dette i det kommende år. Der er ikke et naturligt rul, så det er ikke til at forudsige, hvilke voksne, der med sikkerhed overtager efter 0. klasse. De voksne, der er med omkring 0.klasse, har kompetencer i forhold til fx matematik, sproglig opmærksomhed og AKT for at forebygge og vejlede både fagligt og socialt. Der er opmærksomhed på betydningen af "den kendte voksne" i overgangen fra 0.-1. årgang.</p>	
<u>18.25</u>	<u>7.</u>	Siden sidst og evt.: a: Formanden. b: Ledelse	Siden sidst er punkter, der ikke skrives til referat.

		c: øvrige medlemmer	
<u>18.35</u>		Spisning	Tak for skoleåret 21/22